МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
AfPfXOXS' г. Троицк

Об утверждении состава аттестационной комиссии
Института ветеринарной медицины

В соответствии с' Положением «Об аттестационной комиссии» от 30 августа 2022 года
ЮУрГАУ-П-05-110/01-22, Положением «О порядке и основаниях отчисления,
восстановления обучающихся» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 30 августа 2022 года
ЮУрГАУ-П-05-17/05-22, Положением «О переводе обучающихся с платного обучения на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов
Российской Федерации и местных бюджетов либо за счет собственных средств организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в том числе средств, полученных от
приносящей доход деятельности, добровольных пожертвований и целевых взносов
физических и (или) юридических лиц» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 25 марта 2025
года ЮУрГАУ-П-05-240/05-25, Положением «О порядке и основаниях перевода обучающихся
внутри Университета» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 30 августа 2022 года ЮУрГАУ-
П-05-18/03-22, Положением «О порядке перевода обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального и (или) высшего образования» ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ от 30 августа 2022 года ЮУрГАУ-П-05-44/05-22 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Института ветеринарной медицины на
2025-2026 учебный год:

- Максимович Д.М., директор Института ветеринарной медицины, председатель
комиссии;

- Бучель А.В, заместитель директора Института ветеринарной медицины по учебной
работе! заместитель председателя комиссии;

- Журавель Н.А, заведующий кафедрой Инфекционных болезней и ветеринарно­
санитарной экспертизы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Ветровая Р.Р., заместитель начальника Учебно-методического управления;
- Вахмянина С.А., заместитель директора Института ветеринарной медицины по

учебной работе (СПО);
- Лушникова Н.А., заместитель директора по воспитательной работе (СПО);
- Тропникова П.П., заведующая кафедрой Педагогики и социально-экономических

дисциплин;
- Дерхо М.А., заведующая кафедрой Естественнонаучных дисциплин;
- Демина С А., ведущий юрисконсульт Юридического отдела;
- Токкужина А.Б., и.о. начальника Международного отдела;
- Третьякова В.Е., обучающаяся 41 В группы.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

Института ветеринарной медицины по учебной работе Бучель А.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Института ветеринарной медицины Д.М. Максимович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Максимович Дина Мратовна
Должность: директор Института ветеринарной медицины
Дата подписания: 01.09.2025 14:56:01
Уникальный программный ключ:
665a8aa1f254b0cbf5ca990184421e00ab13b7ac